郑州市风景园林协会文件
郑园协〔2018〕4号

郑州市风景园林协会
关于表彰 2017 年度宣传报道先进单位

先进个人的通知

各有关单位：

2017年，协会会刊《郑州园林》在主管单位的正确领导下，

在各编委单位和社会各界的关心支持下，编辑部全员同舟共济、

精诚团结，使《郑州园林》在促进园林绿化事业发展,推动行业

信息交流等方面取得了一定的成绩,杂志本身也得到长足发展。

为表彰先进，树立典型，推动工作再上新水，经研究，荥阳市园

林绿化管理中心等10家单位被评为“2017年度《郑州园林》宣传

报道先进单位”；王鹏飞等22人被评为“2017年度《郑州园林》

宣传报道先进个人”。希望受到表彰的单位和个人再接再厉，继

续努力，为《郑州园林》越办越好做出贡献。

附件：

1.2017年度《郑州园林》宣传报道先进单位

2.2017年度《郑州园林》宣传报道先进个人

2018年1月3日

附件１:

2017年度《郑州园林》宣传报道
先进单位名单（10个）

荥阳市园林绿化管理中心

郑州市二七区园林绿化管理中心

郑州市绿化工程管理处

河南省工人文化宫

郑州市城市园林科学研究所

郑州植物园

郑州市人民公园

郑州市碧沙岗公园

郑州市紫荆山公园

郑州市绿文广场管理中心

附件 2：

2017年度《郑州园林》宣传报道
先进个人名单（22人）

王鹏飞 郑州市园林局

邢红丽 荥阳市园林绿化管理中心

王文平 郑州市绿化工程管理处

张新玲 郑州市绿化工程管理处

郑小平 郑州市绿文广场管理中心

刘志芳 郑州市绿化工程管理处

窦 可 河南省工人文化宫

陈长顺 河南省工人文化宫

郭欢欢 郑州植物园

计 燕 郑州市人民公园

秦 雪 郑州市人民公园

杜 玉 郑州市紫荆山公园

孟 阳 郑州市碧沙岗公园

程 晨 郑州市碧沙岗公园

尚玉萍 郑州市碧沙岗公园

李喜华 郑州市动物园

阚永红 郑州市西流湖公园

郭风民 郑州市城市园林科学研究所

王历凤 郑州市园林规划设计院

何祥云 郑州市第三苗圃

陈 颖 郑州市经纬广场

郑州市风景园林协会秘书处 2018年 1月 3日印发